
Fédération Colombophile de la 1ère Région

Jeunes   Catégorie :

Epreuve :  Demi-fond Fond 

Départage Somme des places

I17N°

www.milbled.com

19/08/2013Edité le :
2013-CHAMP. PLUS DE PRIX FOND JEUNES ARQUES

Epreuve

Fond

Fond

Fond

Fond

Fond

Lieu de lâcher

CHATEAUDUN

BOURGES

LANGEAIS

POITIERS

GUERET

Date

07/07/2013

20/07/2013

28/07/2013

03/08/2013

17/08/2013

Heure

07:00

07:40

07:30

07:20

07:35

Catégaorie

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Point avant

298

402

401

482

507

Point extr.

305

406

406

485

511

Engagés

258

112

93

104

99

N°

1

2

3

4

5

248

306

332

361

392

Départage

762

556

455

187

219

181

123

218

148

212

15

139

64

12

27

36

60

10

49

54

Prix

44

27

17

13

11

8

7

7

6

6

4

4

3

2

2

2

2

1

1

1

Points

44,00

27,00

17,00

13,00

11,00

8,00

7,00

7,00

6,00

6,00

4,00

4,00

3,00

2,00

2,00

2,00

2,00

1,00

1,00

1,00

Amateur

LEROUGE Nicolas

DELBECQ Jean-Pierre

WATELLE José

LEROUGE Sabine

CUVELLIER José

PUYPE Henri

LECLERCQ David

SIMON Aurélie

MILBLED Yves P&F

JUSTIN Thierry

SMIS Roger

BROUTEL Serge

CASTELOOT Claude

ROLLAND Ch & Kévin

TILLIER Bernard

LEFEVRE Mathieu

CLIPET Jean-Paul

PRUVOST Jimmy

DUBOIS David

SIMON Laurent

Bureau enlogeur

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

Place

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

http://www.milbled.com

	

