## Fédération Colombophile de la 1ère Région

Epreuve: Demi-fond Fond

Catégorie : Jeunes

Départage Somme des places

N° 117



## www.milbled.com

## 2013-CHAMP. PLUS DE PRIX FOND JEUNES ARQUES

Edité le : 19/08/2013

	Lieu de lâcher	Date	Heure	Catégaorie	Epreuve	Point avant	Point extr.	Engagés	N°
1	CHATEAUDUN	07/07/2013	07:00	Jeunes	Fond	298	305	258	248
2	BOURGES	20/07/2013	07:40	Jeunes	Fond	402	406	112	306
3	LANGEAIS	28/07/2013	07:30	Jeunes	Fond	401	406	93	332
4	POITIERS	03/08/2013	07:20	Jeunes	Fond	482	485	104	361
5	GUERET	17/08/2013	07:35	Jeunes	Fond	507	511	99	392

Place	Amateur	Bureau enlogeur	Prix	Départage	Points
1	LEROUGE Nicolas	ARQUES	44	762	44,00
2	DELBECQ Jean-Pierre	ARQUES	27	556	27,00
3	WATELLE José	ARQUES	17	455	17,00
4	LEROUGE Sabine	ARQUES	13	187	13,00
5	CUVELLIER José	ARQUES	11	219	11,00
6	PUYPE Henri	ARQUES	8	181	8,00
7	LECLERCQ David	ARQUES	7	123	7,00
8	SIMON Aurélie	ARQUES	7	218	7,00
9	MILBLED Yves P&F	ARQUES	6	148	6,00
10	JUSTIN Thierry	ARQUES	6	212	6,00
11	SMIS Roger	ARQUES	4	15	4,00
12	BROUTEL Serge	ARQUES	4	139	4,00
13	CASTELOOT Claude	ARQUES	3	64	3,00
14	ROLLAND Ch & Kévin	ARQUES	2	12	2,00
15	TILLIER Bernard	ARQUES	2	27	2,00
16	LEFEVRE Mathieu	ARQUES	2	36	2,00
17	CLIPET Jean-Paul	ARQUES	2	60	2,00
18	PRUVOST Jimmy	ARQUES	1	10	1,00
19	DUBOIS David	ARQUES	1	49	1,00
20	SIMON Laurent	ARQUES	1	54	1,00